אמנם המבקש הודה והורשע בתאריך 13.9.21, אולם במקרה זה עניין זה אינו מהווה שינוי נסיבות מהותי, שכן המשיב
הודה והורשע ביום בו נעצר ושוחרר בתנאים (13.9.21). לכן לא מדובר בהתפתחות מאוחרת המשנה את מאזן

השיקולים, אלא בנתון שהיה ידוע במועד שחרורו בתנאים.

מכל המפורט לעיל, אני דוחה את הבקשה על הסף ללא צורך לקיום דיון במעמד הצדדים.

ניתנה היום, א' חשוון תשפ"ב, 07 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.